SEMANÁRIO OFICIAL
Lei nº 3.059  dezembro 1990

Prefeitura Municipal de Botucatu/SP
Praça Prof. Pedro Torres, 100 - CEP 18600-900

www.botucatu.sp.gov.br  - e-mail: comunicacao@botucatu.sp.gov.br

BOTUCATU, 23 DE MAIO 2017 –   ANO XXVII   -   1.419 – A

DIVISÃO DE SECRETARIA E EXPEDIENTE

PORTARIA N.º 11.265

de 18 de maio de 2017.

MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, Prefeito Mu-

nicipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com o Processo Administrativo nº

18.622/2017,

R E S O L V E:

I –   DESIGNAR para comporem o comitê gestor e o grupo técnico de trabalho  para execução do

Programa Criança Feliz, vinculado ao MDSA -  Ministério do Desenvolvimento Social e

Agrário, através do trabalho intersetorial das Secretarias de Saúde, Educação e Assistência So-

cial, na seguinte conformidade:

 Comitê Gestor:

 - VVaalléérriiaa  MMaarriiaa  LLooppeess  MMaanndduuccaa  FFeerrrreeiirraa – Secretária Adjunta de Saúde

 - LLuucciilleennee  AAllvveess  ddaa  SSiillvvaa  CCoottaa – Secretária Municipal de Educação

 - SSiillvviiaa  AAppaarreecciiddaa  FFuummeess   CCaarrvvaallhhoo – Secretária Municipal de Assistência Social

 Grupo Técnico de Trabalho:

 - AAddrriiaannaa  ddaa  SSiillvvaa  SSoouussaa – Representante da Assistência Social

 - CCllaauuddiiaa  MMaarriiaa  GGaabbrriieell – Representante da Educação

 - AAnnaa  LLuucciiaa  FFoorrttii  LLuuqquuee – Representante da Saúde

II -  Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Botucatu, 18 de maio de 2017.

Mário Eduardo Pardini Affonseca

Prefeito Municipal

Silvia Aparecida Fumes Carvalho

Secretária Municipal de Assistência Social

Registrada na Divisão de Secretaria e Expediente, em 18 de maio de 2017, 162º ano de Emancipa-

ção Político-Administrativa de Botucatu.

Rinaldo Barbato

Chefe da Seção de Secretaria

e Expediente-Designado

SEMANÁRIO OFICIAL (1419-A)       DE 23 DE MAIO DE 2017               Página 2

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

MURILO FERNANDES PAGANINI – PRESIDENTE DA COPEL

CHAMADA PUBLICA Nº. 001/2017

PROCESSO: 18.491/17

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO COM A FINALIDADE DE SELECIONAR EMPRESA

DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A EXECUÇÃO DE PROJETOS E OBRAS PARA

IMPLANTAÇÃO DO EMPREENDIMENTO HABITACIONAL DE INTERESSE SOCIAL

LOCAL: SALA DE REUNIÕES DA COPEL, SITO A PRAÇA PROF. PEDRO TORRES, Nº100

CENTRO.

CREDENCIAMENTO E  ABERTURA: dia 22/06/2016 ÀS 09:30HS

ANEXOS:

ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA “A”

ANEXO II - TERMO DE REFERÊNCIA “B”

ANEXO III – MODELO DE SOLICITAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO E ACEITAÇÃO DAS CON-

DIÇÕES DO PRESENTE EDITAL COM AS DECLARAÇÕES UNIFICADAS”

ANEXO IV -  DECLARAÇÃO PROFISSIONAIS (item 7.1.6 do edital)

ANEXO V - DECLARAÇÃO DE VISTORIA (Item 8.1.1 do Edital)

ANEXO VI - MINUTA DO TERMO DE SELEÇÃOO edital completo poderá ser retirado pelo site:

www.botucatu.sp.gov.br. Informações na Comissão Permanente de Licitações - COPEL, desta Pre-

feitura Municipal de Botucatu, pelos fones (14) 3811 – 1509 / 3811-1485 / 3811-1442 ou pelo e-

mail: copel@botucatu.sp.gov.br

http://www.botucatu.sp.gov.br/
mailto:copel@botucatu.sp.gov.br